
. š' SMLOUVAO POSKYTNUTÍ FINANCNIHO PŘÍSPĚVKU

_ Z ROZPOČTU MĚSTA PŘÍBRAM
„&;/3 V A 773/OSM/202O

a?" 5:3 (ZM 07.10.2019, 6. usn. 2441201912110

T, Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

13,
__. město Příbram

53.- É; se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

_ “ zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou
IČO. 00243132 DIČ: CZ00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, as,

č. ú,: VS: 8240000266

(dále jen poskytovatel)

a

SK SPARTAK Příbram, spolek
se sídlem Žižkova 694, 261 01 Příbram Il
zastoupený prezidentem klubu panem Ing. Vladimírem Králíčkem
IČO: 61904899 DIČ: 0261904899
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl L, vložka 7394

(dále jen příjemce)

tuto

SMLOUVU o POSKYTNUTÍ _FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
Z ROZPOČTU MESTA PŘIBRAM

I.

Poskytovatel poskytne příjemci finanční příspěvek ve výši 2700000 Kč (slovy: dva miliony sedm set
tisíc korun českých) určený na spolufinancování akce „Rekonstrukce fotbalových hřišť SK SPARTAK
Příbram" zahrnující výměnu umělého povrchu (trávníku III. Generace) hřiště v majetku spolku na
částech pozemků ve vlastnictví města parcelní číslo 1138/1 a parcelní čislo 1140/1, oba v katastrálním
území Příbram, a výstavbu hřiště pro nejmenší děti (zastavěná plocha: 885,50 m2, hracl plocha: 861 „54
m2) na části pozemku města parcelní číslo 1140/1 v katastrálním území Příbram, včetně odvodnění a

osvětlení, s termínem dokončení do 31.12.2020.

||.

Poskytnutí účeiové vymezeného finančního příspěvku je spoluúčastí poskytovatele na financování v čl.
l„ uvedené investiční akce v podílu ve výši 30% z celkových nákladů akce, Výše podilu byla stanovena

podmínkami Výzvy V5 Sport, Investice 2020 pro SK a TJ, Ministerstva Školství, mládeže a tělovýchovy
(MŠMT), kterou vyzvalo k předložení žádostí o dotaci v rámci programu 133530 Podpora materiálně
technické základny sportu 2017 až 2024, Podprogram 133D 531 Podpora materiálně technické

základny sportu — USC, SK a TJ. Příjemce obdržel ze strany MŠMT Registraci akce 3 Rozhodnutí o
poskytnutí dotace. Nedílnou součástí předmětného rozhodnutí, které nabylo právní moci oznámením,

jsou Podmínky a pokyny pro poskytnutí dotace, kteréjsou pro příjemce dotace závazné.

1



III.

Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce čislo do

30 dnů od podpisu této smlouvy.

IV.

Příjemce je povinen použít poskytnutý finanční příspěvek pouze pro úhradu nákladů spojených
s realizací účelu této smlouvy, přičemž k realizaci projektu a profinancování příspěvku musl dojít do

31.12.2020.
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli proveden! kontroly nakládání s poskytnutými finančními

prostředky, jejich použití k Účelu, který je vymezen touto smlouvou a předložit všechny požadované

podklady, účetní záznamy a jiné doklady.
Pokud se prokáže. že příspěvek nebojeho část nebyl vynaložen na účel dle předmětu této smlouvy, je

příjemce povinen vrátit poskytovateli předmětný finanční příspěvek nebo jeho část.
v případě, že se projekt vdobe plnění této smlouvy zjakýchkoli důvodů neuskuteční, je příjemce
povinen tuto skutečnost poskytovateli oznámit a poskytnutý finanční příspěvek vrátit poskytovateli ve
lhůtě do 30 dnů po doručení písemného oznámení.

Poskytnutí finančního příspěvku je spojeno s povinností příjemce dodržovat podmínky a pokyny pro

poskytnutí dotace v rámci programu 133D 531 podpora materiálně technicke základny sportu — USC,
SK a TJ.

V.

Město Příbram potvrzuje, že poskytnutí finančního příspěvku schválilo Zastupitelstvo města Příbram na
svém zasedání dne 07.10.2019 svým usnesením č. 244/2019/ZM

VI.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemné očlslovaným dodatkem

podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák, č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz

smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to

nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je—li sjednáno datum účinnosti

pozdější).

1 1_ 11. 2020
- -- "O?

v Příbrami dne 111159

, _
„\

\
SK SPARTAK Přmram, spolek \ j
Žwžkova 594 Příbram 11,261 01 —_> „%)

DIČ CZB1904899„ FAČR 2080331 2-3

www skspartak cz
' //



, „ups;//www.google.com/maps/©49.6910533,14.024632,302m/r

Google

„_
V';

;;
;“ __), . ':qw' ;

. _, ,
:,

". “_
*

ÍX' _, '; , Ě,_*t$„
'

„ .la. ; . » V“, % ;ĚÉ
. '. ':.c, Pif! _ f \ , * :

>

_. v , t,. tw“ r . „
A

- \
Í* ' „, j * '

'

SnímkyD'IQGoogle,©CNES/Al$,GeoCoLMrTošles,Mmx„
_ W;

' “\ L " ! %ow3 www mm „9 am mm
\ Wae\(Uxfuwčug *!

ř

\“ \ Š

„2 \) (945%) 1297 [„La/&% thfŠU
v ,?

u _ . “
000M Mg (1% 5C pwb émíuě'p (17 ' 1

\
; 0%M

U 190 M >

1

/

1

26.09.2019 11:13 '

a !4/
1



& „:. im '_-—- *_* WD.Ě!

, “lhÁčšěsaxěá
' éř'u/ ““až—"
GŘMQĚ $%“ a“
MUM („(ka .

. “i! EJ *

Q&f— m:-
va/ :"
gama!

* 'Í “*

!LÉŽÉÉW„__/5 ..,/g

:snagssaam'šwaaag-52“mm%? ang.? Cf:
iní“ „5159 g EI __“"WM a' *
M maapmpw * zl
ŠOQŘEFĚ . W -- H'/ . í

;;


